
Prodej zemědelských pozemků 3740m2, Knovíz - okr. Kladno Číslo zakázky: N2315540

Cena: prodáno Lokalita: Knovíz

Nabízíme k prodeji soubor zemědělských pozemků o celkové výměře 3740m2 v obci Knovíz, okr. Kladno. Součástí prodeje jsou pozemky vedené také
jako neplodná půda a silnice. Pro více informací či prohlídku mne neváhejte kontaktovat telefonicky či emailem.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Michal Jeřábek
773 659 100

mjerabek@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Zemědělská půda Plocha parcela: 3 740 m2

Elektřina na pozemku: Není Kanalizace: Není
Plyn: Není Voda: Není

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


